PORTARIA CNMP-SG Nº 375, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 1º, inciso XIV, da Portaria

CNMP-PRESI nº 57, de 27 de maio de 2016, e no art. 7º, § 1º, da Portaria CNMP-PRESI nº 26,

de 12 de fevereiro de 2014, bem como o que consta do Processo nº 19.00.1000.0008124/2020-

24, RESOLVE:

Art. 1º Designar as Servidoras Nathália Brígida Gomes Bezerra, como gestora titular,

e Larissa Alves Ocampos, como gestora substituta, do Termo de Cooperação Técnica nº

26/2020, celebrado entre o Conselho Nacional do Ministério Público, o Conselho Nacional de

Justiça, a Advocacia-Geral da União, a Defensoria Pública da União, o Conselho Federal da

Ordem dos Advogados do Brasil, o Colégio Nacional de Defensores Públicos-Gerais e o

Conselho Nacional dos Direitos Humanos, cujo objeto é firmar parceria com o objetivo de

instituir campo denominado "Estatística", nas páginas principais dos respectivos sítios

eletrônicos.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

https://sei.cnmp.mp.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=475414&id_orgao_publicacao=0
https://sei.cnmp.mp.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=475414&id_orgao_publicacao=0
https://www.cnmp.mp.br/portal/images/Portarias_Presidencia_nova_versao/2016/2016.Portaria-CNMP-PRESI-057.pdf
https://www.cnmp.mp.br/portal/images/Portarias_Presidencia_nova_versao/2016/2016.Portaria-CNMP-PRESI-057.pdf
https://www.cnmp.mp.br/portal/images/Portarias_Presidencia_nova_versao/2014/2014.Portaria-CNMP-PRESI-026-1.pdf
https://www.cnmp.mp.br/portal/images/Portarias_Presidencia_nova_versao/2014/2014.Portaria-CNMP-PRESI-026-1.pdf
https://www.cnmp.mp.br/portal